Estado do Parana Balanco Financeiro
Camara Municipal de Catanduvas Exercicio de 2012 - Anexo 13, da Lei 4.320/64
Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL
Receita
Despesa Por Funcoes
Legislativa

TOLAlS wevieeeeenenenennn 0,00 TOLA1S wevieeeeenenenennn
II - Extraorcamentaria II - Extraorcamentaria
Restos a Pagar Proc-2012 0,00
Restos a Pg Nao Proc-2012 0,00
DEPOSITOS 54.416,29 DEPOSITOS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS 446.916,78 TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

TOLA1S wevieeeeenenenennn 501.333,07 TOLA1S wevieeieenenenennn

Saldo do Ano Anterior

Disponivel

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM 0,00

Totais ..o

Total Geral .............

0,00

501.333,07

Despesa

Saldo Para o Ano Seguinte

Disponivel

BANCOS CONTA MOVIMENTO-CAM

Totais ..ivuviiiniinn

Total Geral .............

Folha:

446.916,78
446.916,78
54.416,29
0,00
54.416,29
0,00
0,00
501.333,07



